

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul „**Lucrari de reparatii curente a spalatorii Centrului de Excelenta in Securitatea Frontierei din mu. Ungheni**”
2. Numărul și data contractului **№.33/20 din 05 octombrie 2020**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Centrului de Excelenta in Securitatea Frontierei**
4. Adresa beneficiarului **mun. Ungheni**
5. Țara **RM**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor de Specialitate**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)

antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)  
antreprenor asociat  
subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului )	<b>241 885.43 MDL</b>	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	<b>241 885.43 MDL</b>	_____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: \_\_\_\_\_

9. Perioada de execuție a lucrării (luni) **1 (unu) luni**

a) contractată **1 (unu) luni**

b) efectiv realizată **1 (una) luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul \_\_\_\_\_

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **19.10.2020**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_

Data completării **31.03.2021**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Ion Titu**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL”Javelin N.A.**



# ACHIZIȚII PUBLICE

**CONTRACT nr. 33/20**  
**de achiziționare a serviciilor de reparație curentă**  
**cod CPV: 45432112-2**

"05" octombrie 2020

mun. Ungheni

Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<b>SRL JAVELIN N.A.</b> reprezentată prin directorul <b>Ion Țițu</b> care acționează în baza statutului, denumit în continuare <i>Prestator</i> c/f 1003609004546 pe de o parte,	<b>I.I. Centrul de Excelență în Securitatea Frontierei</b> reprezentată prin directorul <b>Andrei Slivinski</b> care acționează în baza Statutului, denumit în continuare <i>Beneficiar</i> c/f 1007609003282, pe de altă parte,

ambii (denumiți în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- Prestatorul se obligă să execute **servicii de lucrări de reparație curentă a spălătoriei Centrului de Excelență în Securitatea Frontierei din mun. Ungheni str. Suceava 1**, denumite în continuare Servicii, conform necesităților.
- Devizul local (formularul nr.7 și nr.3) din Anexă va fi considerată parte componentă și integrală a prezentului Contract.
- Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Beneficiar, Prestatorul se obligă prin prezenta să presteze Beneficiarului serviciile în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- Beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Prestatorului, în calitate de contravaloare a prestării serviciilor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

## 1. Obiectul Contractului

- 1.1. Prestatorul își asumă obligația de a presta serviciile, conform anexei a prezentului Contract.
- 1.2. Beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze serviciile prestate.

## 2. Termenele și condițiile de prestare

- 2.1. Prestarea serviciilor se efectuează de către Prestator în perioada octombrie 2020, după înregistrarea contractului la MF.
- 2.2. Documentația de însoțire va include factura fiscală.
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Beneficiarului cel târziu la momentul prestării serviciilor. Prestarea serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sânt prezentate documentele de mai sus.

## 3. Prețul Contractului și condițiile de plată

- 3.1 Prețul serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în anexă la prezentul Contract.



3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **241885,43 lei (două sute patruzeci și unu mii opt sute optzeci și cinci lei, 43 bani) inclusiv TVA.**

3.3 Achitarea plăților pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4 Metoda și condițiile de plată de către Beneficiar vor fi: **prin transfer, în decurs de 30 zile după prestarea serviciilor.**

3.5 Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul Contract.

#### **4. Condițiile de predare-primire**

4.1 Serviciile se consideră executate de către Prestator și recepționate de către Beneficiar dacă:

- a) calitatea Serviciilor corespunde informației indicate în Devizul local din anexa prezentului Contract;
- b) Serviciile sunt executate calitativ.

4.2 Prestatorul este obligat să prezinte Beneficiarului un exemplar original al facturii fiscale odată cu prestarea serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Prestator a prezentei clauze, Beneficiarul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

#### **5. Standarde**

5.1 Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către Prestator.

5.2 Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

#### **6. Obligațiile părților**

6.1 În baza prezentului Contract, Prestatorul se obligă:

- a) să presteze serviciile în condițiile prevăzute conform anexei la prezentul Contract;
- b) să anunțe Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea prestării serviciilor;
- c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea serviciilor de către Beneficiar, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea serviciilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Beneficiar.

6.2 În baza prezentului Contract, Beneficiarul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea serviciilor prestate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

#### **7. Forța majoră**

7.1 Părțile sânt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2 Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

7.3 Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

#### **8. Rezilierea Contractului**

8.1 Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2 Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- a) Beneficiar în caz de refuz al Prestatorului de a presta serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Beneficiar în caz de nerespectare de către Prestator a termenelor de prestare stabilite;
- c) Prestator în caz de nerespectare de către Beneficiar a termenelor de plată a serviciilor;



12.4 Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5 Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, câte un exemplar pentru Prestator și Beneficiar.

12.6 Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice, după caz, și de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor.


12.7 Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "05" octombrie 2020.

12.8 Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

### Datele juridice, poștale și bancare ale Părților


Prestatorul	Beneficiarul
SRL „Javelin N.A.”	I.Î. Centrul de Excelență în Securitatea Frontierei
BC “Victoriabank“ SA fil.nr.10, Ungheni	Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat
c/f 1003609004546	c/f 1007609003282
IBAN MD60VI222400009100083MDL	IBAN MD53TRPBAA222500B14288AB
c/b VICBMD2X882	BIC TREZMD2X
TVA 9500488	c/b 226301
tel. (236) 2-00-33	P3 00377
Mun.Ungheni, str. Romană 79/1	tel. 0236 29172

### Semnăturile părților

“Prestatorul”  
Director SRL JAVELIN N.A.  
  
Ion Țîțu



Beneficiarul  
Director al CESF  Andrei Slivinski

Șef al serv. econ. și fin.  Corina Caterneac

Ofițer sup.jurist serv. Juridic  Maxim Florea

Ofițer al secției logistică  Anatolie Boxan





Antreprenor SRL "Javelin N.A."  
 (denumirea)

Investitor Centrul de Excelenta in  
 Securitatea Frontierei  
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatii - Spalatorie

Valoarea lucrarilor executate 241 885,43 lei

## Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate  
 pe octombrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Demolari</b>						
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	33,000	46,22	1 525,41
2	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,000	657,32	657,32
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	33,000	243,89	8 048,47
4	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	93,000	30,82	2 866,33
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin k=2 Коэффициент к материалам=2,000	m2	33,000	113,07	3 731,38
6	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Interior Coridor Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	33,000	231,93	7 653,55
7	CG18B1	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din	m	15,000	127,98	1 919,72



1	2	3	4	5	6	7	
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp					
		<i>Total</i>	lei			26 402,18	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>26 402,18 8 438,40</b>	
		<b>2. Pereti</b>					
8	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	8,400	79,11	664,53	
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,600	15,82	642,22	
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	83,000	92,63	7 688,36	
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,300	24,22	104,14	
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	4,300	1 700,02	7 310,08	
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	4,200	278,05	1 167,80	
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	4,200	345,31	1 450,32	
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (pereti despartitori la WC)	m2	2,000	95,23	190,46	
16	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	127,000	29,80	3 784,10	

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,010				
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	127,000	82,66	10 498,07
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	127,000	6,13	778,48
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	127,000	101,68	12 913,38
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	127,000	38,04	4 831,38
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	127,000	5,93	753,08
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	127,000	46,78	5 941,44
		<i>Total</i>	lei			58 717,84
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>58 717,84 37 516,46</b>
		<b>3. Tavane</b>				
23	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	33,000	360,93	11 910,57
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,000	6,13	202,28
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	33,000	38,07	1 256,22



1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,000	47,38	1 563,64
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	58,500	52,35	3 062,57
		<i>Total</i>	lei			17 995,28
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>17 995,28 9 007,07</b>
		<b>4. Fatada</b>				
28	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	19,800	129,07	2 555,56
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,800	6,13	121,37
30	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisipEXTERIOR	m2	19,800	52,36	1 036,75
		<i>Total</i>	lei			3 713,68
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>3 713,68 2 625,84</b>
		<b>5. Scari</b>				
31	RpCB04A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de	m3	2,580	1 538,59	3 969,56



1	2	3	4	5	6	7
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	4,000	1 325,23	5 300,92
40	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m	20,000	130,71	2 614,11
41	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	6,600	74,28	490,28
42	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,000	14,04	84,27
43	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" <small>Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015</small>	buc	10,000	90,38	903,78
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1"	buc	5,000	63,15	315,74
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	12,000	11,65	139,79
46	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	8,000	33,28	266,26
47	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	m	4,000	65,12	260,47



1	2	3	4	5	6	7	
		montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm					
48	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	26,28	210,20	
49	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	1,000	299,81	299,81	
		<i>Total</i>	lei			10 927,15	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>10 927,15 1 721,62</b>	
		<b>7. Electicitate</b>					
50	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,000	3,46	10,38	
51	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	3,000	405,74	1 217,21	
52	08-03-526-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 25 A	buc	6,000	400,31	2 401,85	
53	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,500	230,38	115,19	
54	5901010	Cablu BBГ НГ -3*2,5	m	50,000	13,50	675,00	
55	08-02-402-1	Cablu, VVG 3.0x1.5	100 m	0,500	2 218,44	1 109,22	
56	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,100	7 727,90	772,79	
57	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	7 630,00	381,50	
58	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate	100 buc	0,100	42 577,50	4 257,75	



	Total	lei	
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	143 632,54
	Transportarea materialelor	10 %	14 776,80
	Cheltuieli de regie	14,5 %	7 670,57
	Total		24 081,59
	Beneficiu de deviz	6 %	190 161,50
	Tottal		11 409,69
	TVA	20 %	201 571,19
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		40 314,24
			<b>241 885,43</b>

INTOCMIT:

Antreprenor  
Director SRL "Javelin N.A."

(denumirea)

L.Ş.



APROBAT:

Investitor  
Centrul de Excelenta  
in Securitatea Frontierei

(denumirea)

L.Ş.





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, № EAA003466751



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.10.2020 / 19.10.2020		8. Foaia de parcurs seria: Путевой лист серия		număr: номер		data: дата															
1. Furnizor: Поставщик		JAVELIN N.A. S.R.L., OR. UNGHENI Romana nr.79 bl.1 BC Victoriabank S.A. fil.nr.10 Ungheni, VICBMD2X882		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1003609004546 / 9500488															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.I. CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SECURITATEA FRONTIEREI, OR. UNGHENI Suceava nr.1		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract 33/20 din 05 octombrie 2020, proces verbal octombrie 2020		c.f./ nr.TVA 1007609003282 / ф.к./ код НДС															
3. Delegație Доверенность		seria / număr / data серия / номер / дата		delegatul делегированный		Stampila печать																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Ungheni		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Ungheni		7. Redirițjări Переадресовки															
Transfer																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de Lucrari de reparatie curenta a spalatorie Centrul de Excelenta in Securitatea Frontierei		set		1		201571,19		201571,19		20		40314,24		241885,43									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по накладной)						201571,19		X		40314,24		241885,43		X		X		X		0,00			

12. Permis eliberare / Отпуск  
разрешил: contabil Marina Bojic «JAVELIN N.A.» S.R.L.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activelor / Сдал товары/активы  
Marina Bojic  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul);  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul);  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul;  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя



Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя